

## Årsredovisning för

**Smefix AB**

559355-7456

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**SMEFIX AB**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Josefine Lovborg  
Styrelsesuppleant

Rönninge 2024-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smefix AB, 559355-7456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och utför arbete inom Stockholms län och kontoret har sitt säte i Salems kommun. Bolaget är ett smidesföretag som genomför tillverkning, reparationer, underhållsarbeten och servicesmide till både företag och privatpersoner samt ävensom därmed idka förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget genomförde i början av 2023 en nyemission med en ny delägare. Bolagets förhoppning var att Bolaget därmed skulle öka sina intäkter och kunder. Både intäkterna och kunderna har ökat med året men i slutet av 2023 skickades det in en ansökan om att avveckla aktierna då delägaren önskade lämna bolaget, beslutet var dock inte klart hos Bolagsverket innan årets slut. Mot bakgrund av detta har ingen utdelning skett utan alla förfogade medel ska kvarstanna i Bolaget inför kommande år.

#### Egna aktier

Markus Westlund Spaak har 1000 aktier

Bradley Connor Roche har 1000 aktier (dessa kommer att försvinna år 2024 i och med avvecklingen av aktierna)

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	165 887	17 908
Resultat efter finansiella poster	70 026	3 955
Soliditet %	76,7	91,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets styrelse ser ljust på framtiden och ser en ökning i bolagets omsättning genom den korta tid som bolaget har funnits.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 142
Balanseras i ny räkning		3 142	-3 142
Nyemission	25 000		
Årets resultat			58 761
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 142</b>	<b>58 761</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	58 761
<b>Summa</b>	<b>58 761</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 761
<b>Summa</b>	<b>58 761</b>

### Kommentar till dispositioner

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att en utdelning till aktieägare är icke försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2024022707186

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-21 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		165 887	17 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>165 887</b>	<b>17 908</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-50 826	-8 754
Övriga externa kostnader		-43 291	-4 699
Personalkostnader		-1 700	-500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-95 938</b>	<b>-13 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 949</b>	<b>3 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>70 026</b>	<b>3 955</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 026</b>	<b>3 955</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 407	0
<b>Årets resultat</b>		<b>55 619</b>	<b>3 142</b>

2024022707187

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-121	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>-121</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>-121</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 475	0
Övriga fordringar		4 294	625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 769</b>	<b>625</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		91 103	30 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>91 103</b>	<b>30 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 872</b>	<b>30 874</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>141 751</b>	<b>30 874</b>

2024022707188

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		58 761	3 142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>58 761</b>	<b>3 142</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>108 761</b>	<b>28 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 904	813
Övriga skulder		21 086	1 919
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 990</b>	<b>2 732</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>141 751</b>	<b>30 874</b>

2024022707189

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-121	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-121</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>-121</b>	

2024022707190

## Underskrifter

Rönninge



2024-01-30

Nils Markus Westlund Spaak  
Verkställande direktör

Datum

2024022707191

**SMEFIX AB**

**Brev till Bolagsverket.**

Skickas tillsammans med årsredovisningen för 2023.

Hej,

Smefix AB har förstått att det inte är att räknas som god redovisningssed att ändra i ett redan fastställt bokslut. Enligt Bokföringsnämnden är god redovisningssed att rätta upptäckta fel i nästa årsredovisning. Vi har således i denna årsredovisning också korrigerat förra året och redovisat båda åren korrekt. Felen som är rättade handlar främst om årets resultat för 2021/2022.

Hälsningar,



Markus Westlund Spaak, Verkställande direktör.

2024-01-25, Rönninge.